ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, RS.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

EDITAL N° 013/2018 – CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO.

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita Municipal de São José do Norte, por meio da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação

Definitiva e Homologação.

I - A Classificação Definitiva está disponível no site www.msconcursos.com.br, aba

“RESULTADOS”.

II - DA HOMOLOGAÇÃO.
1 - Fica Homologado o Concurso Público nº 001/2018.

São José do Norte, RS, 08 de junho de 2018.

FABIANY ZOGBI ROIG

Prefeita Municipal de São José do Norte, RS.